
 

Infopaketti Kuninkuusmatkalle 60km 
 

Kuningasmatka on soutureittien klassikko, joka kiertää Partalansaaren 
ympäri. Lähtöjä on kaksi perjantain iltasoutu ja lauantain päiväsoutu. Tämä 
reitti on vaativa, mutta sen tarjoamat maisemat, elämykset ja haasteet 
palkitsevat taatusti. 

 

Ilmoittautuminen 

Lähtöpäivänä veneenne perähenkilö tai soutaja ilmoittautuu kisakansliassa. 
Lauantain päiväsoutajat voivat ilmoittautua jo perjantaina. Vähiten ruuhkaa 
kisakansliassa on iltasoudun aikana pe klo 15-19. Huomioikaa että 
lauantaina ilmoittautuminen on suoraan Hakovirran lähtöalueella, 
mikäli ette ole käyneet ilmoittautumassa jo perjantaina.  

Kisakanslia sijaitsee Soutustadionin etupihalla, ylätasanteella. 
Ilmoittautumisen yhteydessä annetaan reittikartta ja rannekkeet, jotka 
oikeuttavat teidät ruokailuun ja iltaohjelmaan soutupäivänä. Lisäksi jokainen 
joukkue noutaa samalla oman numerokyltin, joka kiinnitetään veneeseen 
ohjeiden mukaan.  

Ilmoittautumisen yhteydessä jokaiselle kirkkovenejoukkueelle annetaan kaksi 
kiitoslippua. Ne on osoitettu ensisijaisesti joukkueen kokoajalle sekä 
perähenkilölle, mutta jokainen joukkue voi halutessaan jakaa liput 
haluamallaan tavalla. Liput oikeuttavat maittaviin kahvihetkiin 
tapahtuma-alueiden kahvioissa.  

 

Veneet ja GPS laitteet 

Veneet varustetaan numeroin ja GPS laittein ennen starttia. Suursouduilta 
vuokratuissa veneissä ne on jo valmiiksi kiinnitettynä. Omiin veneisiin tulee 
kiinnittää itse. Numeron ja laitteen saa kisakansliasta ilmoittautumisen 
yhteydessä. Tavarat luovutetaan välittömästi soudun jälkeen kisakansliaan, 
jota vastaan luovutetaan kunniakirjat ja osallistumismitalit. 
 

 



 

Startit ja nonstop kuljetus 

Startit tapahtuvat Hakovirralta (n. 5 km kirkonkylältä). Lähtöpaikalle on 
nonstop kuljetus, mikä kulkee kahta reittiä tori - majoituskoulu – Hakovirta tai 
Soutustadion – majoituskoulu - Hakovirta. Kuljetus on ilmainen ja 
suosittelemme hyödyntämään sitä ruuhkien välttämiseksi Hakovirralla.  

Kuljetus alkaa perjantaina klo 13.00 ja päättyy n. 15.45, kun viimeiset 
yleisöstä ovat saaneet kyydin takaisin keskustaan. Ja lauantaina kuljetus 
alkaa klo 7.00 ja päättyy n. 9.30, kun viimeiset yleisöstä ovat saaneet kyydin 
takaisin.  

Perjantain iltasoudun startti on klo 14.50 nelikoiden (coastal ja sisänelihanka) 
osalta ja klo 15 kirkkoveneiden osalta. 

Lauantain päiväsoudun startit ovat seuraavasti: klo 8.30 kirkkoveneet, klo 
8.40 parisoutu, klo 8.50 vuorosoutu ja erikoisveneet ja klo 9.00 yksinsoutu. 

 

Reitti 

Kuninkuusmatka soudetaan Partalansaaren ympäri 60 km karttaan merkityn 
reitin mukaisesti vastapäivään. Kartta löytyy kotisivuilta Reittikartat - 
Sulkavan Suursoudut. Karttoja on myös jaossa kisainfossa (1 kpl/vene).  
Reitin varrelle on merkitty kaksi huoltopistettä: 
●​ Käenniemi (n.34 km), jossa voi käydä WC:ssä 
●​ Vesillä oleva huoltolautta (n. 50 km), jossa on tarjolla energiapitoista 

välipalaa. Lautan viereen voi pysähtyä ilman veneestä nousemista.  
●​ Myös retkisoutuun tarkoitetuilla taukopisteillä Varmavirta, Varviranta sekä 

Tölkkääniemi, voi pysähtyä WC käynnillä.  
Reitin varrella on useita turvaveneitä, joissa on valmius pelastus-tai 
ensiaputehtäviin. Koko reitti on jaettu myös valvontasektoreihin, joissa 
vapaaehtoiset pitävät huolen ettei kukaan eksy tai auttavat tarvittaessa. 
Ilmoitattehan järjestäjälle kisainfoon, mikäli keskeytätte matkan.   

 

 

 

 

https://www.suursoudut.fi/osallistuminen/reittikartat/
https://www.suursoudut.fi/osallistuminen/reittikartat/


 

Liikennejärjestelyt ja vesillelaskupaikat 

Veneenlaskupaikat, bussien-ja henkilöautojen parkkialueet sekä trailerien 
säilytyspaikat on avattu erillisessä liikennetiedotteessa. Mukana myös kartta.  

 

Rantautuminen 

Kaikki kirkkoveneet voivat rantautua Soutustadionin alueella olevalle 
soutajien loungealueelle. Huomioittehan kuitenkin ettei alueelta voi nostaa 
veneitä ylös, vaan ne tulee siirtää veneiden nostopaikalle. Veneitä ei voi 
myöskään jättää alueelle pitkäaikaiseen säilytykseen, lukuun ottamatta 
Sulkavan Suursouduilta vuokrattuja veneitä.  

Pienveneiden nostopaikkana lauantaina toimii Soutustadionin ranta, jossa 
toimii liikenteenohjaus lauantai-iltapäivänä. 

 

Vartioitu tavaransäilytys 

Soutajat voivat jättää tavaroita säilytykseen Hakovirralla, josta ne kuljetetaan 
soutajien loungealueelle Soutustadionille odottamaan. Säilytys on 
veloituksetonta ja tavarat on vartioitu koko matkan ajan.  

 

Saunat ja soutajien loungealue 
Soutajille on järjestetty useita saunomismahdollisuuksia. Soutajien 
loungealueella Saunakeskus Lempeässä (sijaitsee Soutustadionilla) on 
vasta avattu saunatila, johon kaikki soutajat pääsevät peseytymään, 
saunomaan ja uimaan heti maaliintulon jälkeen. Piha-alueella on myös kaksi 
paljua soutajien käytössä. Sauna on yhteiskäytössä, joten uima-asu on 
pakollinen. Pukutilat ovat erilliset. Rannassa on uimapaikka ja laituri. 

Saunakeskus Lempeässä toimii myös bistro&café sekä lahjatavaramyymälä 
Marimakasiini.  

  

 



 

Sulkavan keskustassa on myös erilliset saunat miehille sekä naisille, jotka 
ovat vapaasti käytettävissä. Naisten sauna sijaitsee kunnan virastotalolla 
(osoite Kauppatie 1) ja miehille liikuntahallilla (Etelätuvantie 4). 

Saunat ovat avoinna soutajille:  

perjantai Lempeä klo 11-24 ja muut 12-24 

lauantai Lempeä klo 11-22 ja muut klo 12-22 

sunnuntai klo 11-15 

 

Ruokailu 

Souturuokailu tapahtuu Soutustadionin souturavintolassa. Soutajat pääsevät 
ruokailemaan omana soutupäivänään näyttämällä rannekettaan. Perjantain 
soutajat voivat syödä souturuuan ennen tai jälkeen soutu-urakan tai jos 
kumpikaan vaihtoehto ei käy niin ruokailla voi myös lauantaina.  

Kaikki ruuat ovat laktoosittomia, pähkinättömiä sekä kalattomia. Myös 
yleisimmät ruoka-aineallergiat on huomioitu, niin että lämpimiltä aterioilta ja 
aamiaiselta on erikseen pyytämällä saatavissa gluteenitonta ja vegaanista 
ruokaa. Ilmoitattehan, jos teillä on jokin muu erityisruokavalio tämän linkin 
kautta 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfr3idaut0_V6P1mbTJqoy3ZXgSYjOkk
HCOUxclKD6nNZOJfA/viewform?usp=publish-editor . Perjantaihin 3.7 mennessä 
vastaanotetut ilmoitukset erityisruokavalioista ehditään huomioimaan.   

Soutustadionin Souturuokala on avoinna koko soutuviikonlopun ajan.  

Aamiainen: 

Torstai, perjantai ja sunnuntai klo 9.00-11.00 

Lauantai klo 6.00-10.00 

​ ​ Souturuoka: 

Perjantaina klo 11.00-16.00 (pastabaari) ja klo 16.00-23.00  

Lauantaina klo 12.00-20.00 

Sunnuntaina klo 11.00-15.00  

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfr3idaut0_V6P1mbTJqoy3ZXgSYjOkkHCOUxclKD6nNZOJfA/viewform?usp=publish-editor%C2%A0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfr3idaut0_V6P1mbTJqoy3ZXgSYjOkkHCOUxclKD6nNZOJfA/viewform?usp=publish-editor%C2%A0


 

 

Soutajat voivat ostaa lisäruokailuja joko ennakkoon kotisivujen kautta tai 
paikan päältä infopisteeltä tai sisäkahviosta. Ruokailujen hinnat aamiainen 
10 e tai souturuoka 13 e.  

Menu ja muut lisätiedot Ruokaileminen - Sulkavan Suursoudut  

 

Kahviot ja ruokakojut palvelevat 

Souturavintolan lisäksi Soutustadionilla palvelee kaksi kanttiinia, 
anniskelupiste, Tiittalan kartanon pop-up vohvelikahvila, Jolly Reds BBQ 
ruokamyyntipiste sekä muita palvelupisteitä. 

 

Urheiluravinteet ja Linolan tuotteet 

Soutustadionilla on Kotivuorisportin myyntipiste, josta voi ostaa laadukkaita 
Squeezyn urheiluravinteita ja energiatuotteita perjantaina klo 10-21 ja 
lauantaina klo 8-17. Myyntipiste on avoinna myös Hakovirralla perjantaina 
klo 13-15. 

Linolan edustaja on esittelemässä tuotteita ja jakamassa näytteitä 
perjantaina Soutustadionilla klo 11-13.30 ja 15.30-18 sekä Hakovirralla klo 
13-15.30. Lauantaina esittely on klo 7-10 Soutustadionilla.  

 

Vakuutus 

Jokainen osallistuja vastaa omasta tapaturmavakuutuksesta.  

 

Vastuullinen käyttäytyminen 

Järjestäjillä on oikeus kieltää alkoholin vaikutuksen alaisena olevan 
venekunnan miehistön osallistumista soutuun. Jokainen huolehtii 
siisteydestä, joten älä heitä roskia veteen tai maahan. Jäteastioita löytyy 
Varvirannasta sekä lähtö -ja maalialueelta soutustadionilta.  

 

https://www.suursoudut.fi/viihtyminen/souturuokailut-2026/


 

Avunpyyntömerkit ja muut kilpailusäännöt 

Avunpyyntö on poikittainen airo ylhäällä käsien varassa ylös ja alas 
liikuttaen. Muista hyvä ohje: vain YKSI kerrallaan liikutaan veneessä ja 
matalana. Veneen kaatuessa pysy kiinni kelluvassa veneessä. Älä lähde 
uimaan rantaan. Myrskyn yllättäessä rantaudu ja odota myrskyn ohimenoa.  
Sulkavan Suursoutujen kilpailusäännöt - Sulkavan Suursoudut 
 
Numeroiden/GPS laitteiden palauttaminen, kunniakirjat ja 
palkintojenjako 
Venenumeroiden ja GPS laitteiden palautus tulee tehdä viipymättä 
kisakansliaan soutumatkan jälkeen, josta soutajat saavat kunniakirjat ja 
osallistumismitalit.  

Sarjojen kolme parasta soutajaa tai joukkuetta palkitaan ja kaikki osallistujat 
saavat puiset Kolo Designin suunnittelemat osallistumismitalit. 
Palkintojenjako suoritetaan vaiheittain perjantaina ja lauantaina 
Soutustadionin etupihalla olevalla rantalavalla. Tarkempi aikataulu on 
nähtävillä  https://www.suursoudut.fi/osallistuminen/kilpailuaikataulu/. 

 

Oheisohjelma 

Tapahtuman aikana on tarjolla runsaasti oheisohjelmaa. Lauantaina 
Saunakeskus Lempeän terassilla viihdyttää Timo Haavisto, Aftersoudut 
starttaavat Soutustadionin sisälavalla perjantaina ja lauantaina klo 19-01.30. 
Mukaan voi mennä vaikka soutuhousut jalassa. Molempina iltoina menosta 
on vastaamassa Harri Kautonen ja Tommi Seppänen duo sekä DJ Verude.   

Iltajuhlien päätähtinä on perjantaina upeasta lavashowtaan tunnettu Osmos 
Cosmos ja lauantaina karismaattinen Antti Ketonen. Iltajuhlan lippu kuuluu 
soutulipun hintaan soutupäivänä. Toisen päivän iltalippuja voi ostaa 
edullisempaan hintaan (10 e pe ja 15 e la) infopisteeltä. 

Sunnuntaina ohjelmassa on huutokauppakeisari Aki Palsanmäen 
hyväntekeväisyyshuutokauppa klo 10.30 alkaen. Huutokaupan tuotto 
käytetään Sulkavalle perustettavan soutumuseon käynnistämiseen liittyviin 
kuluihin. Jokainen voi lahjoittaa tavaraa tähän tarkoitukseen. 

 

https://www.suursoudut.fi/osallistuminen/saannot/
https://www.suursoudut.fi/osallistuminen/kilpailuaikataulu/


 

Tämän vuoden soutuohjelma päättyy soututansseihin Soutustadionilla klo 
12-13. Lisätietoa oheisohjelmasta Sulkavan Suursoudut ohjelma 2026 - 
Sulkavan Suursoudut  

 

Sulkava tarjoaa monenlaista nähtävää ja koettavaa 
Sulkavalla viihtyy helposti useamman päivän. Soutuohjelman lisäksi kauniit 
maisemat, upeat melonta-ja pyöräretket sekä paikallisten yrittäjien palvelut 
houkuttelevat jäämään. Lisätietoa löytyy kattavasti Visit Sulkava sivustolta 
www.visitsulkava.fi  

 

Soutukauppa 
Suursoutujen omia tuotteita on myynnissä Soutustadionin infopisteellä sekä 
verkkokaupassa. Tunnusta väriä ja osta tiimivaatteet itselle tai vaikka koko 
soutuporukalle. Varusteita ja kokoja on rajallinen määrä, joten kannattaa 
tilata ennakkoon verkkokaupastamme.  

Myytävänä on myös soutuneuvosliivejä. Uutena värinä tummansininen. 

 

Nautinnollista soutupäivää ja oleskelua Sulkavalla!  

 

 

https://www.suursoudut.fi/viihtyminen/ohjelma/
https://www.suursoudut.fi/viihtyminen/ohjelma/
http://www.visitsulkava.fi

